



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

PER T B SCHMIDT HOLDING APS
VASKILDE 40, 6400 SØNDERBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. maj 2017

Per Terp Bernberg Schmidt

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Per T B Schmidt Holding ApS Vaskilde 40 6400 Sønderborg
	CVR-nr.: 36 42 28 82 Stiftet: 27. oktober 2014 Hjemsted: Sønderborg Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Terp Bernberg Schmidt
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Broager Sparekasse

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed samt investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 9.731 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 78.619 kr. og en egenkapital på -57.631 kr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER		15.981	-188
Eksterne omkostninger.....		-6.250	-19
RESULTAT FØR SKAT		9.731	-207
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		9.731	-207
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		9.731	-207
I ALT		9.731	-207

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		78.280	62
Finansielle anlægsaktiver.....		78.280	62
ANLÆGSAKTIVER.....		78.280	62
Likvide beholdninger.....		339	1
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		339	1
AKTIVER.....		78.619	63

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		-182.631	-192
EGENKAPITAL.....	1	-57.631	-67
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		131.250	125
Anden gæld.....		5.000	5
Kortfristede gældsforpligtelser.....		136.250	130
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		136.250	130
PASSIVER.....		78.619	63
Eventualposter mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note
		Kapitalandele i datter- virksomheder	
Tilgang		250.000	
Kostpris 31. december 2016.....		250.000	
Opskrivninger 1. januar 2016.....		-187.701	
Årets opskrivninger		15.981	
Opskrivninger 31. december 2016.....		-171.720	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		78.280	
Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Holtec Automatic Syd A/S, Sønderborg.....	313.119	63.923	25 %
Egenkapital			1
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	-192.362	-67.362
Forslag til årets resultatdisponering.....		9.731	9.731
Egenkapital 31. december 2016.....	125.000	-182.631	-57.631
Eventualposter mv.			2
Eventualforpligtelser			
Selskabet kautionerer for alt mellemværende mellem Holtec Automatic Syd A/S og Ringkjøbing Landbobank A/S.			
Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2016: 0 kr.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			3
Ingen.			
